
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Четырнадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
От «24» января 2009 г.        №79-167-р 
 
 

 
 

 
 

 
 
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком 
регулирования цен (тарифов) и надбавок органами местного самоуправления МО «Котлас», 
утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.04.2009 г. № 3-21-р, 
руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» решает: 

1. Отменить решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.10.2008 г. № 734 «Об 
утверждении стоимости перевозки твердого топлива (дров) муниципальному автономному 
учреждению «Служба благоустройства» с 01.01.2009 г.». 

2. Отменить решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.10.2008 г. № 739 «Об 
утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов МП 
«Спецавтохозяйство» с 01.01.2009 г.». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 г. 
 
 
 
 
Глава МО «Котлас»         С.Н.Мелентьев 

Об отмене решений Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 30.10.2008 г. 
№ 734, № 739 от 01.01.2010 г. 



 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Четырнадцатая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
От «24» декабря 2009 г.         №167 
 

 
 
 
 
 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком 
регулирования цен (тарифов) и надбавок органами местного самоуправления МО «Котлас», 
утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.04.2009 г. № 3-21-р, 
руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «Об отмене решений Собрания депутатов МО «Котлас» от 
30.10.2008 г. № 734, № 739  с 01.01.2010 г.». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 

О решении «Об отмене решений 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 
30.10.2008 г.  № 734, № 739 с 01.01.2010 
г.». 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 


